

محسنی اژه‌ای تاکید کرد:

قرار گرفتن زندانیان با سنین و جرایم مختلف در یک بند آسیب‌زا است

زمانی در کشور ۵۰ هزار زندانی راننده داشتیم
تعداد افرادی که به واسطه تصادف در زندان هستند، به زیر ۱۰۰ نفر رسیده

۸

عضو ناظر مجلس خبر داد:

سایا و ایران خودرو در لیست واگذاری ۱۴۰۱

این واگذاری‌ها مربوط به اموال و دارایی‌های مرتبط با وزارتخانه‌های مختلف است
بسیاری از واگذاری‌ها طی سال‌های اخیر روند درستی را نداشته
برخی از این شرکت‌ها زیان ده هستند و باید به سوددهی برسند

۵

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳



شرایط واگذاری زمین ۲۰۰ متری به خانواده‌های دارای ۳ فرزند



استاندار تهران: زمین ۲۰۰ متری به خانواده‌های دارای ۳ فرزند
وزارت راه و شهرسازی در خصوص واگذاری زمین ۲۰۰ متری به خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر را تشریح کرد. قرار است به خانواده‌های مذکور مسکن با زمین ۲۰۰ متری واگذار شود.
به گزارش تسنیم، پروانه اصلاحی مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: افرادی که فرزند سوم آن‌ها بعد از ابلاغ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت متولد (۲۴ آبان ۱۴۰۰) شده باشد می‌توانند برای بار دوم از امکانات دولتی استفاده کنند.
وی توضیح داد: یعنی اگر کسی فرم «ج» او فرم است (از تسهیلات پاره‌های مسکن استفاده کرده است) یا مالکیت دارد می‌تواند برای بار دوم فقط یکبار از امکانات دولتی استفاده کند.
وی با یادآوری این که در حوزه مسکن وزارت راه و شهرسازی بین شهرهای ۵۰۰ هزار نفر به بالا و ۵۰۰ هزار نفر به پایین تفاوت‌هایی در قانون دیده شده است، ادامه داد: خانواده‌هایی که مشمول این قانون می‌شوند یعنی فرزند سوم آن‌ها از ۲۴ آبان سال گذشته متولد شده است و ساکن شهرهایی با جمعیت کمتر از ۵۰۰ هزار نفر هستند می‌توانند حدود ۲۰۰ متر زمین از وزارت راه و شهرسازی و ادارات تابعه استانی دریافت کنند.
در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند می‌توانند در شهرهای مجاور، شهرهای نزدیک، شهرهای جدید، شهرک‌ها و یا شهرهایی که پدر و مادر متولد آنجا هستند به شرطی که کمتر از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت باشند از این ۲۰۰ متر زمین یا واحد مسکونی استفاده کنند.
ادارات تابعه استانی دریافت کنند.
در شهرهای بالای ۵۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند می‌توانند در شهرهای مجاور، شهرهای نزدیک، شهرهای جدید، شهرک‌ها و یا شهرهایی که پدر و مادر متولد آنجا هستند به شرطی که کمتر از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت باشند از این ۲۰۰ متر زمین یا واحد مسکونی استفاده کنند.
وی گفت: به عبارت دیگر کسانی که در شهرهای کمتر از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت هستند

کاهش تعداد آزمایشگاه‌ها به چرخه درمان بیماران خدشه وارد می‌کند



وزیر بهداشت: کاهش تعداد آزمایشگاه‌ها باعث افزایش چشمگیر پرداخت از جیب مردم می‌شود
نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: به دنبال مکانیسم‌های پرداختی که برای اعضای هیات علمی تعریف کرده‌اند هم آزمایشگاه‌ها، هم دارو و هم بیمارستان‌های دولتی با مشکل مواجه می‌شوند از سوی دیگر نیروی انسانی به صورت فعال در دانشگاه‌ها عمل نخواهند کرد، همچنین شرکت‌های دارویی که نقدینگی ندارند نمی‌توانند مواد اولیه مورد نیازشان را تأمین کنند در نتیجه دارویی تولید نمی‌شود یا کم تولید می‌شود که هم باعث گرانی دارو و هم کمیاب شدن برخی داروها می‌شود و در این شرایط اگر مردم پول هم داشته باشند نمی‌توانند دارو تهیه کنند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، در خصوص ایجاد مشکلاتی در اداره آزمایشگاه‌ها که به دلیل کاهش تعرفه بخش خصوصی ایجاد شده است، گفت: کاهش تعداد آزمایشگاه‌ها باعث افزایش چشمگیر پرداختی از جیب مردم می‌شود، همچنین بر هزینه ارائه خدمات و نوع پذیرش بیماران در بیمارستان‌ها نیز اثرگذار است بنابراین دولت باید در این زمینه به سرعت تدبیری بیندیشد.
مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با خانه ملت، در مورد انتشار خبری مبنی بر احتمال تبدیل کاهش تعداد آزمایشگاه‌ها به یک چالش جدی در سال جاری به دلیل عدم تناسب بین تعرفه‌های بخش‌های دولتی و خصوصی، گفت: در سالی که پیش‌رو داریم اگر مسئولان مربوطه تدبیر عاجلی نیندیشند با وجود کمبود اعتبارات با مشکلات زیادی در حوزه بهداشت و درمان مواجه خواهیم شد.
کاهش تعداد آزمایشگاه‌ها باعث افزایش چشمگیر پرداخت از جیب مردم می‌شود
نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: به دنبال مکانیسم‌های پرداختی که برای اعضای هیات علمی تعریف کرده‌اند هم آزمایشگاه‌ها، هم

تازه‌های خبر

نماینده مجلس خطاب به وزارت صمت: قیمت میلگرد و سیمان را کنترل کنید!



رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: قیمت میلگرد افزایش چشمگیری داشته و با توجه به قطعی برق در تابستان، پیش‌بینی می‌شود قیمت میلگرد و سیمان بیشتر شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا رضایی کوچی از ارسال نامه کمیسیون عمران به وزیر صمت خبر داده تا آقای فاطمی‌امین قیمت سیمان و میلگرد را مدیریت کند.
مجلس از ماه‌های پیش نشست‌هایی را برای مدیریت بازار سیمان و میلگرد داشته تا قیمت سیمان و میلگرد در بازار مدیریت شود. محدودیت انرژی، کمبود تقاضا و صادرات از نظر برخی فعالان بازار فولاد و آهن فروشان، موجب شده قیمت میلگرد افزایش داشته باشد.

وزیر صمت در یک سخننامه، بر صادرات این محصول مالیات وضع کرده تا اولویت، تأمین نیاز داخل کشور قرار بگیرد.
پس از افزایش قیمت هر کیلو میلگرد و رسیدن بهای آن به ۱۸ هزار تومان و بهای هر کیلو سیمان به ۶۰ هزار تومان، ۲۱ فروردین ماه امسال دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان مسکن گفت که تولیدکنندگان بهای میلگرد را افزایش داده‌اند و «آنها محصولات را با قیمت‌های بالا در بورس کالا عرضه می‌کنند»
آقای فرشید پورحاجت گفت رکود پروژه‌های ساختمانی باعث شده تولیدکنندگان افزایش قیمت فولاد و سیمان را از قبل عید نوروز آغاز کنند.

وزیر صمت در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه ۲۰ اسفند پارسال گفته بود که افزایش قیمت مواد اولیه به علت درگیری‌های روسیه و اوکراین، موجب افزایش بهای میلگرد شده.
فاطمی‌امین اضافه کرده بود با اعمال عوارض بر صادرات، به مرور التهاب بازار میلگرد رفع می‌شود.

تازه‌های خبر

نباید چشم را بر روی انحراف در اجرای قانون بست و مامشات کرد



مجلس شورای اسلامی در دیدار با اعضای هیأت تطبیق مصوبات دولت با قوانین «با برشمردن برخی آفت‌هایی که تمامی دستگاه‌های نظارتی باید خود را از آن مصون نگه دارند گفت: اگر بحث‌های سلیقه‌ای، سیاسی و غیرکارشناسی در کار تطبیق قوانین مطرح شود، آفت‌های زیاد و غیرقابل جبرانی برای کشور ایجاد می‌شود، از این رو خروجی و کارکرد هیأت تطبیق مصوبات به عنوان نهادی نظارتی می‌تواند در انسجام کشور اثرگذار و موثر باشد.

به گزارش ایسنا، محمداقبر قالیباف در این نشست با تأکید بر اهمیت جایگاه هیأت تطبیق مصوبات دولت با قوانین گفت: این هیأت جایگاه مهم و مؤثری دارد و می‌تواند با عملکردی دقیق، منصفانه و با سرعت کارهای کشور را سامان دهد و از بسیاری از مشکلات در زمینه قوانین پیشگیری کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره اهمیت همپوشانی دستگاه‌های نظارتی تأکید کرد: داده‌های مجموعه‌های نظارتی بدون دخالت در وظایف یکدیگر می‌تواند تبادل شود و اثرگذاری بیشتری داشته باشد. لذا نباید هر یک از مجموعه‌های نظارتی کار جدا و پراکنده را دنبال کنند.
قالیباف در همین زمینه تأکید کرد: به عنوان کسی که تجربه اجرایی داشته ام با چوب لای چرخ دستگاه‌های اجرایی گذاشتن مخالفم چرا که مانع شجاعت در تصمیم‌گیری مدیران اجرایی می‌شود از طرف دیگر نباید چشم را بر روی انحراف در اجرای قانون بست و مامشات کرد بلکه باید محکم ایستاد.
اسماعیلی رئیس هیات تطبیق مصوبات دولت با قوانین در آغاز این نشست گزارشی از عملکرد این هیات در سال گذشته ارائه کرد و برخی از اعضای این هیات نیز نظرات خود را برای بهبود روند تطبیق مصوبات بیان کردند.

ضرورت تدبیر عاجل دولت برای حمایت از آزمایشگاه‌های تشخیص طبی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، در خصوص بخشی از این خبر که به بروز مشکلاتی در اداره آزمایشگاه‌ها اشاره می‌کند، تأکید کرد: کاهش تعداد آزمایشگاه‌ها باعث می‌شود پرداخت هزینه از جیب مردم به شدت افزایش پیدا کند و به چرخه درمان بیماران خدشه وارد شود، همچنین در بیمارستان‌ها در مورد هزینه ارائه خدمات و نوع پذیرش بیماران مشکلات بزرگی ایجاد خواهد شد بنابراین دولت باید در این زمینه به سرعت تدبیری بیندیشد.
گفتنی است مدیرکل آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت بهداشت گفته است: در سال ۱۴۰۰ عدم رشد متناسب تعرفه بخش دولتی در مقایسه با تعرفه بخش خصوصی، پوشش بیمه پایه خدمات آزمایشگاهی در بخش خصوصی را از ۳۵ درصد به ۲۲ درصد کاهش یافت و باعث افزایش پرداختی از جیب مردم شد در صورت تغییر نرخ ارز و عدم جبران مابه‌تفاوت آن، اداره آزمایشگاه‌ها و افزایش پرداخت از جیب بیماران می‌تواند به چالش اصلی سال جاری تبدیل شود.

